B 4 Decimo

IANVARIVS.

xviii.

Decimo septimo Calendas Februarii, Luna.

B 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 12

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Romæ via salaria, natale Sancti Marcelli papæ, quod ob catholicæ fidei detensionem, iubente Maximiano tyranno, primum fusi lib. cæsus, deinde ad stabuli feruitiū deputatus, post plures annos cilicio amictus, inter laborandū defunctus à beata Lucina in cemeterio Priscillæ sepultus est. Apud Arelatū beati Honorati episcopi, qui uita, doctrina, ac miraculis illustris fuit. Fuit & alter Honoratus Amianensis Eps tpe Childeberti Regis, qui corpora Sanctorum Fulciani, Victorici, & Gentiani reperrit. Fuit & Honoratus abbas abstinentia clarus apud Fundos, de quo Gregorius Romæ sancte Priscillæ.

Eodem die apud Marrochum passio beatorū Bernardi, Petri, Accursij, Adiuti, & Othonis ordinis minorum, & beati Francisci sociorum, quorum corpora in Lusitaniam sunt tralata. Parona monasterio, Furfei abbatis, & fratris sancti Foliani mart. qui raptus in extasim multa, uitæ alterius mirabilia uidisse: atq; in Hibernia, Scotia, & aliis oceani glacialis insulis, Item in Saxonia prædicasse, & in Gallia quieuisse perhibetur. Regio Gallie Fausti episcopi tempore Anastasi primi.

C

Sextodecimo Calendas Februarij, Luna.

vii. 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

A pud Thebaide Aegypti beati Antonij abbatis, qui Constatino magno imperante multorū part monachorum claruit, cuius vitam Athanasius eps scripsit, & qui exacto centesimo ætatis anno quieuit, cuius corpus sub Iustiniano Imper. repertum, Alexandriæ in æde Ioannis Baptiste humatum

tum est. Lingonis ciuitate natale Sanctorum Gemini
norū Speusippi, & Maleusippi, qui cum Auia sua
Leonilla, ac matre Ionilla passi sunt tpe Aurelia
ni Imperatoris, sub Quadrato preſide, gemini qđē
in arbore distentī, & inde in ignē præcipitati, flam
mis tamen illæſi migrarunt ad dominū, quib. uifis
Ionilla cōfessa Christum multis afflicta suppliciis,
cum Leonilla simul gladio perempta est. Neon ui-
fis miraculis, & ipſe ad Christum conuerſus corona-
tur. Docuit autē & baptizauit hos germanos Beni-
gnus presbyter, quē ab Oriente miserat Polycarpus
Ioannis Apostoli discipulus in Galliā cum Ando-
chio presbytero, ac Teriso diacono. Turbon autē,
qui hæc scripsit, non multò post martyr factus est.
Bituricis ciuitate depositio sancti Sulpicij Episco-
pi, cuius uita, & mors, præciosa miraculis commen-
datur. Item Genulfi preſulis.

Quinto decimo Calendas Februarij, Luna.